
ZARZĄDZENIE NR 197/10

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 09 listopada 2010 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży płyt drogowych

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  i  art.  45  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Nr 181,
poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz § 27 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 20/07 Wójta
Gminy Orla z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Gminy Orla,  zmienionego zarządzeniem Nr 45/07 Wójta Gminy Orla z  dnia 20 listopada
2007  r.  w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  oraz
zarządzeniem Nr 84/08 Wójta  Gminy Orla  z  dnia 29 sierpnia 2008 r.  w sprawie zmiany
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla zarządza się, co następuje:

§ .1 1.  Przeznacza  się  do  sprzedaży  używane  płyty  drogowe  zbrojone  o  wymiarach
1,30 m x 3,0 m.

.2 Ustala  się  cenę sprzedaży na kwotę  150,00 zł  za  1 płytę  (cena jest  zwolniona z
podatku VAT).

.3 Płyty  przeznaczone  do  sprzedaży  będą  zbywane  według  wpływu  pisemnych
zgłoszeń do Urzędu Gminy Orla.

§ .2 Zarządzenie  ogłasza  się  poprzez  wywieszenie na  tablicy ogłoszeń Urzędu  Gminy
Orla.

§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


